ELEVADOR UNIPESSOAL
QUICK UP

Nelf]-

ADAPTAVEL PARA
VARIAS UTILIZAGOES

> Otima para pisos frageis por
sua estrutura leve

> Muito compacta e facil acesso
a portas e elevadores

> Patolas com protecao
emborrachada que protege
0 piso

FACIL DE USAR

> Montagem rapida por apenas
1 pessoa

> Pode ser trasnportada por
Trailler ou Van

> 4 rodas com facil
direcionamento, flexibilidade

MELHOR CUSTO
X BENEFICIO

> Manutencao minima

haulotte.com.br Haulotte))/

EQUIPMENT


http://www.haulotte.com
http://haulotte.com.br
http://haulotte.com.br

QUICK UP

ELEVADOR UNIPESSOAL

CARACTERISTICAS TECNICAS

QUICK UP 9
Altura de trabalho 9.5m
@ Altura da plataforma 7.5m
Capacidade de carga 159 kg
Dimensoes da plataforma 0.68x0.66 m
O Comprimento 1.28 m
@ Largura 0.8m
eAltura recolhida 1.98 m
G Largura com estabilizadores 1.55m
eComprimento - com estabilizadores 1.75m
Versao (DC) 12V
Peso total (vers&o DC) 402 kg

EQUIPAMENTO STANDARD

> Facil operacdo gracas aos botdes de Stop (emergéncia)

> Controle de emergéncia

> Sistema manual de descida de emergéncia

> Acesso para o uso de empilhadeiras na locomocao do
equipamento

HAULOTTE DO BRASIL - Alameda Caiapés, n°® 589 - CEP 06460-110 - Tambore - Barueri - Sao Paulo - Brasil

QUICKUPTI
10.8 m

8.8 m
159 kg
0.68x0.66 m
1.34m
0.8m
1.98 m
1.55m
1.75m
12V
422 kg

VVVYV

Pontos de ancoragem

Pneus/rodas ndo marcantes
Pontos de ancoragem (cinto)
Luzes de alerta no painel que informam

QUICK UP 12
123 m

10.3m
136 kg
0.68x0.66 m

1.4m
0.8m
1.98 m
2.06 m
2.26m
12V
457 kg

se as patolas estao instaladas

Tel: +55 11 4196 4300 - Fax: +55 11 4195 4295 - haulottebrasil@haulotte.com - www.haulotte.com.br

QUICK UP 14
13.7m

11.7m
136 kg
0.68x0.66 m
1.47 m
0.8m
1.98 m
2.34m
2.7m
12V
497 kg

Haulotte D,

LET'S DARE TOGETHER


mailto:haulottebrasil@haulotte.com
http://www.haulotte.com.br
http://www.haulotte.com.br

