

QUICK UP













ADAPTÁVEL PARA VÁRIAS UTILIZAÇÕES

- > Ótima para pisos frágeis por sua estrutura leve
- > Muito compacta e fácil acesso à portas e elevadores
- Patolas com proteção emborrachada que protege o piso

FÁCIL DE USAR

- > Montagem rápida por apenas 1 pessoa
- > Pode ser trasnportada por Trailler ou Van
- > 4 rodas com fácil direcionamento, flexibilidade

MELHOR CUSTO X BENEFÍCIO

> Manutenção mínima





ELEVADOR UNIPESSOAL

CARACTERÍSTICAS **TÉCNICAS**

	QUICK UP 9	QUICK UP 11	QUICK UP 12	QUICK UP 14
Altura de trabalho	9.5 m	10.8 m	12.3 m	13.7 m
B Altura da plataforma	7.5 m	8.8 m	10.3 m	11.7 m
Capacidade de carga	159 kg	159 kg	136 kg	136 kg
Dimensões da plataforma	0.68 x 0.66 m			
© Comprimento	1.28 m	1.34 m	1.4 m	1.47 m
D Largura	0.8 m	0.8 m	0.8 m	0.8 m
A Altura recolhida	1.98 m	1.98 m	1.98 m	1.98 m
■ Largura com estabilizadores	1.55 m	1.55 m	2.06 m	2.34 m
Comprimento - com estabilizadores	1.75 m	1.75 m	2.26 m	2.7 m
Versão (DC)	12 V	12 V	12 V	12 V
Peso total (versão DC)	402 kg	422 kg	457 kg	497 kg

EQUIPAMENTO STANDARD

- > Fácil operação graças aos botões de Stop (emergência)
- > Controle de emergência
- > Sistema manual de descida de emergência
- > Acesso para o uso de empilhadeiras na locomoção do equipamento
- > Pontos de ancoragem
- > Pneus/rodas não marcantes
- > Pontos de ancoragem (cinto)
- > Luzes de alerta no painel que informam se as patolas estão instaladas





